
ПЕНЗИСКИ БРОЈ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГРАД 

053012148040 АРСОВСКА БЛАЖА СКОПЈЕ 

053011940710 КУЗМАНОВСКИ КИРИЛ СКОПЈЕ 

053012377550 ЗДРАВКОВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ 

053010335270 МИТРЕВСКА СЛАВКА СКОПЈЕ 

053010490440 АЛЕКСОВСКИ ЈОВАНЧЕ СКОПЈЕ 

053017933360 СТАНКО АТАНАСОВ СКОПЈЕ 

053003418140 НИКОЛОВСКИ ДУШАН СКОПЈЕ 

053017572730 ПАВЛИНК АСТОЈАНОВА СКОПЈЕ 

053018628910 СТОЈМИРКА ДАМЈАНОСКА СКОПЈЕ 

053019772690 БРАНКА ТАТАРСКА СКОПЈЕ 

053019638970 СНЕЖАНА АТАНАСОВА СКОПЈЕ 

053017083750 АТАНАС АТАНАСОВ СКОПЈЕ 

052005596630 ИНДОВСКА МЕНЧЕ СКОПЈЕ 

053018897200 НЕВЗАТ САКИПОВСКИ СКОПЈЕ 

051014454750 КОСТОВСКА ЈАГОДА СКОПЈЕ 

051014014860 ФИЛИПОВСКА ТОДОРКА СКОПЈЕ 

052001950130 АТАНАСОВ ДУШАН СКОПЈЕ 

052005857590 СТОЈЧЕВСКИ КИРИЛ СКОПЈЕ 

051018669100 ДРАГЕ ДАМЈАНОСКИ СКОПЈЕ 

053016372360 ВЕЛКОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ 

053016662680 ЧЕДОМИР ДИМИТРИЈЕВСКИ СКОПЈЕ 

053016412610 ГЕРОВА НАДА СКОПЈЕ 

052004056510 ЗЕЌИРИ САДРИ СКОПЈЕ 

753001047510 КАРЧЕВА ВАСИЛКА СКОПЈЕ 

051014673130  БИЛЈАНА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ 

053014973000 ПЕТРОВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ 

053014465390 НИКОЛОВСКИ ЈОРДАН СКОПЈЕ 

053014951140 ЉУТВИ МИЉАИМ СКОПЈЕ 

051014554170 СПАСОВСКА ДОЦКА СКОПЈЕ 

053014592270 НЕДЕЛКОВСКИ ТРАЈАН СКОПЈЕ 

053014979380 ЈОРДАНОВСКИ АНГЕЛ СКОПЈЕ 

053013590620 ДИМОВА МИЛИЦА СКОПЈЕ 

053014699450 ПЕТКОВСКИ РИСТО СКОПЈЕ 

053014633850 ЛАЗАРЕВСКИ СРЕЌКО СКОПЈЕ 

053012651940 БОЖИНОВСКИ КОСТАДИН СКОПЈЕ 

053012628030 НАЈДОВСКИ МИТО СКОПЈЕ 

053012749150 ИСИЈАНОВСКА ЕЛИСАВЕТА СКОПЈЕ 

053012485390 ТРПЧЕВСКИ БОРИС СКОПЈЕ 

053012705090 ТРАЈКОВСКИ ПАНЧЕ СКОПЈЕ 

053012584540 ПЕТРУШЕВ ПЕТАР СКОПЈЕ 

053012678770 ЕФТИМОВСКИ АТАНАС СКОПЈЕ 

053012685520 СТОЈЧЕВСКИ КРАСИМИР СКОПЈЕ 

053012732710 СПИРКОСКИ ТОДОР СКОПЈЕ 

053012437530 СМИЛЕВСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ 

053012491560 СПАСОВСКА ДЕСКА СКОПЈЕ 

053012537370 ДИМЕСКИ ИВАН СКОПЈЕ 

053012797400 БОГОЕВСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ 

052006187410 ДИМИТРИЕВСКИ РИСТО СКОПЈЕ 

113003718840 СПАСОСКИ ЈОРДАН СКОПЈЕ 

053017510450 СЛАВКА ЛАЗОСКА СКОПЈЕ 

053015915400 АНГЕЛОВ ЦВЕТАН СКОПЈЕ 



053014915680 ЗОРА ТАШЕВА СКОПЈЕ 

751000072120  МИРЈАНА РИСТОВСКА СКОПЈЕ 

052006330390 ЈОВАНОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ 

052005407540 КИМОВ НИКОЛА СКОПЈЕ 

751001792680 СЛАВИЦА ЈАЊИЌ СКОПЈЕ 

053018951150 КРСТО КОСТОВСКИ СКОПЈЕ 

053017833110 МАРИЈА СПАСОВСКА СКОПЈЕ 

053019980910 ЛЕНКА МИТРОВСКА СКОПЈЕ 

051019873930 ВИКТОРИЈА МИТАНОСКА СКОПЈЕ 

053016692130 БОЈКА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ 

053017169230 ЉУБЕН МАКСИМОВ СКОПЈЕ 

053016759700 МЕТОДИЈА  БОЖИНОВСКИ СКОПЈЕ 

053015277420 ПЕТРУШЕВА РУМЕНКА СКОПЈЕ 

053014659270 ВУЗЕСКА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ 

053015274030 АНТОВСКИ ЦАНЕ СКОПЈЕ 

051015183540 СТОИЛКОВА ВИОЛЕТА СКОПЈЕ 

053015400910 МАРТИНОВИЌ СТАНЧЕ СКОПЈЕ 

051015113590 ЈОВАНОВСКА МАРА СКОПЈЕ 

053013178130 ИЛИЕВСКИ ИВАН СКОПЈЕ 

053013276220 ГАШТЕОВСКА НАДИЦА СКОПЈЕ 

051013012980 ШЕЌЕРОСКА ВЕНЕРА СКОПЈЕ 

053013114100 СТОЈАНОВА ЗОРИЦА СКОПЈЕ 

053013437360 ИБРАИМОВ ПАЈАЗИТ СКОПЈЕ 

053012920730 ЗДРАВКОВСКИ СИМЕОН СКОПЈЕ 

753000506570 МЛАДЕНОВИЌ МЕНЧА СКОПЈЕ 

753000296930 АНДОНОВ ВЛАДИМИР СКОПЈЕ 

053012884850 ЈОВАНОВСКИ ПЕТАР СКОПЈЕ 

053013095960 НАЈДОВА РАЈНА СКОПЈЕ 

053013240580 ТРАЈАНОВИЌ СТАНОЈКО СКОПЈЕ 

053013119310  ЕЛИЦА МИШКОСКА СКОПЈЕ 

053013355420 АТАНАСОВСКИ БОРЧЕ СКОПЈЕ 

051013025850 ТОФИЛОВСКА МАКЕДОНКА СКОПЈЕ 

053012988490 ЃОРГИЕВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ 

053013202130 АНДОНОВСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ 

053013156680 ГОЧЕСКА МАРИЈА СКОПЈЕ 

113003472310 ДЕНКОВСКИ НАЦЕ СКОПЈЕ 

053013086480 ВЕЛЕВСКИ КИРИЛ СКОПЈЕ 

053012934770 КУЗМАНОВСКА ДОСТАНА СКОПЈЕ 

053013225990 ТАШЕВ ТАШО СКОПЈЕ 

053013021460 СИМЈАНОВСКИ ТЕМЕЛКО СКОПЈЕ 

053011271470 НАУМОВСКА МАРИЈА СКОПЈЕ 

753000981280 НАУМОСКИ МИКАЈЛЕ СКОПЈЕ 

053011351080 ВУЧКОВА ТЕМА СКОПЈЕ 

053011289390 ШЕКЕРОВА РУМЕНА СКОПЈЕ 

053011182110 ЈОСИФОСКИ САВЕ СКОПЈЕ 

053008915780 ЃОРЃЕВСКИ СПАСО СКОПЈЕ 

053013120790 ИВЧЕВСКА ВАНТА СКОПЈЕ 

053006944020 КОСТАНЧЕВ ПАНДО СКОПЈЕ 

053018738310 МАРИЈА СОТИРОВСКА СКОПЈЕ 

112003091660 СТЕПАНОСКИ ЈАКОВ6Е СКОПЈЕ 

053014292530 ТОДОРОВСКА ПАНДОРА СКОПЈЕ 

052005602160 ДРАГИЦА МИРОНОВСКА СКОПЈЕ 



052006651710 ДИМОВСКИ ДИМЧЕ СКОПЈЕ 

053012314850 КОСТОВА ЕЛИСАВЕТА СКОПЈЕ 

053020292840 ДОСТА БИЉАНОВСКА СКОПЈЕ 

053019191210 СИЛВАНА ПЕТРОВА СКОПЈЕ 

043003858970 ВЕРА ГЕОРГИЕВСКА СКОПЈЕ 

052006808650 ВАНЕВСКИ ДУШКО СКОПЈЕ 

053017587270 ЌАМИЛКАМБЕРОВСКИ СКОПЈЕ 

053015582590 ТРАЈКОВСКА ВЕНА СКОПЈЕ 

053015565010 ТОДОРОВСКИ ВОЈЧЕ СКОПЈЕ 

052006850130 ДУРДЕСКИ ДИМКО СКОПЈЕ 

053015810790 БОЖИНОВСКИ АВРАМ СКОПЈЕ 

051015674350 СМОКОВСКА ЉУБИНКА СКОПЈЕ 

053015648850 СТОИЦОВ ХРИСТО СКОПЈЕ 

052007066030 СВЕТЛАНА ПЕТРУШЕВСКА СКОПЈЕ 

053013845650 СТОЈАНОВА ВЕЛИКА СКОПЈЕ 

753000687580 ДОНАКОВ ПАВЛЕ СКОПЈЕ 

752001292210 ВЕЛЕ ТРАЈЧЕВСКИ СКОПЈЕ 

113003649960 ДАНОВСКИ РИСТО СКОПЈЕ 

753000760250 АТАНАСОВ БОРО СКОПЈЕ 

053013596660 ЦВЕТКОВСКА АНТИЦА СКОПЈЕ 

053013586920 МИТОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ 

053013595910 АРСОВ ТРАЈЧО СКОПЈЕ 

053013704990 МИТКОВСКИ ВЕНЦОСЛАВ СКОПЈЕ 

053013849530 ЦРНИЧИН СТОЈКО СКОПЈЕ 

053013378030 ПЕТРУШЕВСКИ ТРАЈАН СКОПЈЕ 

053013585360 ПЕТРОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ 

053013370760 ПОПОВСКА СТЕФАНКА СКОПЈЕ 

053013816600 БОЦЕВСКИ СЛАВЧО СКОПЈЕ 

053013708950 АНДОНОВСКА ЉИЉАНА СКОПЈЕ 

053013779160 ЈОСИФОВ ФИДАН СКОПЈЕ 

053013504180 ПЕТРОВСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ 

053013331740 МИЛЕНКОВСКИ СТРАХИЛ СКОПЈЕ 

053013834920 МИЦЕВСКИ МИРОСЛАВ СКОПЈЕ 

053013803240 ЃОРЃИЕВСКИ ЃОРЃЕ СКОПЈЕ 

053013726930 ВУКАНОВСКИ РАТЕ СКОПЈЕ 

053013443120 МАРКОВСКИ ДРАГЕ СКОПЈЕ 

053013613320 ТЕМЕЛКОВ ЈОРДАН СКОПЈЕ 

053013615970 БОЖИНОСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ 

053013484460 АРСОВА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ 

053013463820 ТРАЈКОВСКИ БЛАГОЈ СКОПЈЕ 

053013399650 ДИНЕВСКА ПЕТКАНА СКОПЈЕ 

053013402030 КИРОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ 

053011710610 ВЕЛКОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ 

113001319240 ЛУНЕВСКИ ВАНЕ СКОПЈЕ 

053011494060 ЃОРШОСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ 

052004704080 НАНЧЕВ ПАНЧЕ СКОПЈЕ 

053011735130 ДАНЕВ БЛАЖЕ СКОПЈЕ 

053011531760 КУНОСКА СЛОБОТКА СКОПЈЕ 

053011350330 НИКОЛОВСКИ МИОДРАГ СКОПЈЕ 

053011327170 ЛАЗАРОВ СТОЈМИР СКОПЈЕ 

053011612030 БОГДАНОВСКИ ДУШКО СКОПЈЕ 

053009444270 АНЃЕЛОВ БОРИС СКОПЈЕ 



053020306470 НАДИЦА СПАСОВСКА СКОПЈЕ 

051008142590 БАЈЕВСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ 

051012205300 ТРИФУНОВСКА ВЕСА СКОПЈЕ 

053017503100 МИРЈАНА ПОП-ЃОРЃИЕВА СКОПЈЕ 

053019033490 ПЕРУНКА ЦВЕТКОВСКА СКОПЈЕ 

753001939860 ЃУРЕ СИБИНОВСКИ СКОПЈЕ 

053017473810 АЦЕ ПЕТКОСКИ СКОПЈЕ 

053015470470 ГУЛЕВ СТАВРЕ СКОПЈЕ 

051013860000 НАСКОВСКА ЛИЛА СКОПЈЕ 

053019636570 БОЖИН АНГЕЛОВСКИ СКОПЈЕ 

053018077970 КЕМАЛ САКИПИ СКОПЈЕ 

053018111200 ГОРИЦА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ 

753000176230 РАДЕНКО ИВАНЧОВ СКОПЈЕ 

052007714330 ОЛГА МИЛОШЕСКА СКОПЈЕ 

053016108450 ДИЈАНИСИЕВА АНЃЕЛИНА СКОПЈЕ 

053015978440 КОЛЕВА ЃУРЃА СКОПЈЕ 

053013985400  РАМАДАН МЕФАИЛ СКОПЈЕ 

053015996000 АНАСТАСОВ ПЕТАР СКОПЈЕ 

053014077390 МИЛЕНКОВСКА ОЛГИЦА СКОПЈЕ 

053014027140 ЃОРЃИЕВА АНА СКОПЈЕ 

053014130830 ЃУРОСКИ БОРИС СКОПЈЕ 

053014268790 ВАСЕВ ВОЈЕ СКОПЈЕ 

053014263580 СТЕВАНОВСКА МЛАДЕНКА СКОПЈЕ 

053014234960 РИСТЕСКИ МИЛЕ СКОПЈЕ 

053014313820 КИПРИЈАНОВСКА МАРИЈА СКОПЈЕ 

053013974350 ТРАЈАНОСКИ БОЦЕ СКОПЈЕ 

053014339330 НИКОЛОСКИ ДИМЧЕ СКОПЈЕ 

053014402760 САВОВА КАТЕРИНА СКОПЈЕ 

053014345010 АРСОСКИ ВАСИЛИЕ СКОПЈЕ 

053014234050 ДИМОВСКИ АНГЕЛЕ СКОПЈЕ 

053013928400 ГАВРИЛОВА ЉУПКА СКОПЈЕ 

053014160110 ЈАРЧЕВА ВИОЛЕТА СКОПЈЕ 

053014182800 ПАЛАНКОВА ДАФИНКА СКОПЈЕ 

053014312340 ЃОРЃИОСКА ФЛОРА СКОПЈЕ 

053014302360 МАРКОВСКА ФИМКА СКОПЈЕ 

053014280160 КРСТЕВСКА БОЖИЦА СКОПЈЕ 

053014238680 МИШКОВА ВЕРИЦА СКОПЈЕ 

053014061520 ШЕКЕРОВ БЛАГОЈА СКОПЈЕ 

053014140810 ПУСИЧЕВСКИ МИОДРАГ СКОПЈЕ 

053014067070 БРЕСТОВАЦ ЦВЕТА СКОПЈЕ 

053014168470 ТАШОСКА ВЕРИЦА СКОПЈЕ 

053014304000 НАСТЕВСКА ДАНИЦА СКОПЈЕ 

053014048680 ТЕВЧЕВА ЈЕЛЕНА СКОПЈЕ 

053012155200 МАРКОВСКИ МАРКО СКОПЈЕ 

053011917620 ИВАНОВСКИ КРСТО СКОПЈЕ 

053011676480 МИТАНОСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ 

053012168090 ДОЈЧИНОВСКИ ИЛИЈА СКОПЈЕ 

113003824770 ОНЧЕВА БЛАГУЊА СКОПЈЕ 

053012052400 АТАНАСОВА ДРАГИЦА СКОПЈЕ 

053012101250 ДИМИШКОВСКИ ЈОВАН СКОПЈЕ 

053011730180 АРСОВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ 

053007845000 РИЗЕСКИ АЛЕКСО СКОПЈЕ 



052008167900 СВЕТЛАНА ПОПОВИЌ СКОПЈЕ 

053016735380 ЉУБИНКА НЕШКОВИЌ СКОПЈЕ 

093001961780 ДРАГИЦА ЦВЕТКОВСКА СКОПЈЕ 

052004590210 МИТКО МИТЕВ СКОПЈЕ 

052006988180 ТРПЕВСКИ ДУШКО СКОПЈЕ 

081001065440 ЛИНЧА МАНЕВА СКОПЈЕ 

113002755640 ПОСТОЛОВ СИМЕОН СКОПЈЕ 

752000754400 ЈОРДЕВ СТАНКО СКОПЈЕ 

753000106280 СТОЈМАНОВСКИ КИРО СКОПЈЕ 

053017792280 АНГЕЛИНА МИЛОШОСКА СКОПЈЕ 

053017482310 СИМЕ ЕФТОСКИ СКОПЈЕ 

053014237100 СИМЕОН НЕШКОВ СКОПЈЕ 

053016334740 СТОЈАНОВ СТЕВАНЧЕ СКОПЈЕ 

053016239210  ХРИСТИНА КИМОВА СКОПЈЕ 

053016325750 МАНЕВ ЈОРДАН СКОПЈЕ 

053016333590 ДИМОВСКИ БЛАГОЈ СКОПЈЕ 

053016418240  РЕЏЕП БАКИЈА СКОПЈЕ 

053014959990 БОГДАНОВСКИ ЦВЕТКО СКОПЈЕ 

053014693410 КОСТОВ НИКОЛА СКОПЈЕ 

053014627670 БЕЛОВА АЛЕКСАНДРА СКОПЈЕ 

053014552580 АПОСТОЛОСКИ ВЛАДО СКОПЈЕ 

753001030010 ДОНЕВСКИ ЈОСИФ СКОПЈЕ 

053014611240 НАСТОВСКИ ФИЛИП СКОПЈЕ 

053014558780 КАЛИН СЛАВИЦА СКОПЈЕ 

053014646230 АНДОНОВСКИ ЈАНКО СКОПЈЕ 

053014551750 МАЧАВЕЛОВСКИ БОШКО СКОПЈЕ 

053014562800 МАНЕВСКА БЛАГОЈКА СКОПЈЕ 

053014892160 АПОСТОЛОВСКА ДАНА СКОПЈЕ 

053014711800 НИКОЛОСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ 

053014965000 КРСТЕВСКИ ПАНЧЕ СКОПЈЕ 

053014791000 СЛАВИЦА ВЕЛКОВСКА СКОПЈЕ 

053014958740 ПЕТКОВСКА СТАНЧЕ СКОПЈЕ 

053014732510 ЈОВАНОВСКИ ЃОРЃИЈА СКОПЈЕ 

051014887640 НИКОЛОВСКА СВЕТЛАНА СКОПЈЕ 

053014801570 ДОНЕВА ЦВЕТА СКОПЈЕ 

111004184890 ТРАЈКОВСКА ЈАГОДА СКОПЈЕ 

053014533290 ЃОРЃИЕВСКИ БУДИМИР СКОПЈЕ 

053014708770 ДОНЕВ БОБЕ СКОПЈЕ 

113003982260 КРСТЕВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ 

053012575140 ФИЛИПОВ ЈОРДАН СКОПЈЕ 

053011679780 ВУЗЕСКИ АТАНАСИЈЕ СКОПЈЕ 

053012757220 КЛАМПФЕР ВЛАДИСЛАВ СКОПЈЕ 

053016321870 ЦВЕТКОВСКА ЛЕНКА СКОПЈЕ 

053016384240 ТРАЈАНОСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ 

053016492980 КРСТЕСКА ПЕРСА СКОПЈЕ 

053014488400 АНГЕЛКОВСКА ВЕРА СКОПЈЕ 

053012098610 АНДОНОВА ЦЕНКА СКОПЈЕ 

053019179840 МИЛИЦА ТОДОРОСКА СКОПЈЕ 

053017031940 ДАРИНКА КАРАГОНОВА СКОПЈЕ 

053016768950 ДИВНА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ 

052007406690 РИСТЕСКИ КРСТЕ СКОПЈЕ 

052004830470 ГЕОРГИЕВ ГЕОРГЕ СКОПЈЕ 



052007131610 АНТОВСКА БОГИЦА СКОПЈЕ 

073003979860 ВАНЃА  РАДЕВСКА СКОПЈЕ 

093002583250 АЛЕКСИЈА ВИНОКИЌ СКОПЈЕ 

053015142450 ЦАКОНЧЕВ ЛАЗО СКОПЈЕ 

113004264310 ЏОРОВСКИ ЕВГЕНИ СКОПЈЕ 

051020179270 ДОРА ЈОЦИЌ СКОПЈЕ 

053019436750 ДОБРИЛА  АНДРЕЕВА СКОПЈЕ 

053019422060 ЦЕНА АНГЕЛОВСКА СКОПЈЕ 

053017179210 ЗОРКА ВЕЉАНОВСКА СКОПЈЕ 

053015480520 АНГЕЛОВСКА ЈАНА СКОПЈЕ 

053015339060 ИВАНОВИЌ МИТКА СКОПЈЕ 

053015364610 АНЃЕЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ 

053015219190 СТОЈАНОВ ПАНЧЕ СКОПЈЕ 

053015400590 СИЛЈАНОСКА ЗОРКА СКОПЈЕ 

051015010870 СОКОЛОВА ВЕСЕЛКА СКОПЈЕ 

053015404140 ПОПОВСКА ЗОРА СКОПЈЕ 

053015356460 СТОЈЧЕВСКИ ЉУПЧО СКОПЈЕ 

053012009770 МИТРОВСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ 

053015440100 КОСТОСКА МИЛЕВА СКОПЈЕ 

053015202590 АНДОВА НАДА СКОПЈЕ 

053015216870 БОЖИНОВСКИ МИЛОВАН СКОПЈЕ 

053015357030 РАДЕВСКА ЦЕНА СКОПЈЕ 

053015133530 ВЕЛИЧКОВСКИ СТАМЕНКО СКОПЈЕ 

053015122640 ТРПКОВСКИ ЗОРАН СКОПЈЕ 

053015168930 БАЛТОВСКИ ЃОРЃИ СКОПЈЕ 

053015191370 КРСТЕВСКА БОГДАНКА СКОПЈЕ 

053015081550 СТЕВАНОСКА МИЦА СКОПЈЕ 

053015091790 ЛАЗАРЕВСКИ ЃОРЃИЈА СКОПЈЕ 

053015287810 МИЛОСКОВСКИ КАРПУШ СКОПЈЕ 

053015403490 СТАНЧЕВСКА МЕНКА СКОПЈЕ 

053015176850 ПЕШЕВСКИ СЛОБОДАН СКОПЈЕ 

053014994130 СТЕФАНОВСКА ЗОРА СКОПЈЕ 

053015373940 МИШЕВА НАТАША СКОПЈЕ 

053015413620 КОВЧЕГАРСКИ ТОМА СКОПЈЕ 

053015320150 МИЛОШЕВСКИ МИЛЕ СКОПЈЕ 

052007348370 СТОЈЧЕВСКА СЕВДА СКОПЈЕ 

053015019780 СПАСОВСКА РОСА СКОПЈЕ 

053015283280 МАРИНКОВИЌ МЕНКА СКОПЈЕ 

053015044020 АМПЕВ АЦО СКОПЈЕ 

053013180270 ЛАЗАРЕВСКА ЈЕЛЕНА СКОПЈЕ 

053013154520 БОРИС АНГЕЛОВСКИ СКОПЈЕ 

053012927840 ГОРГИЕВ ЗИКО СКОПЈЕ 

753000503840 ДОКЛЕВСКИ СИМЕОН СКОПЈЕ 

053012906890 ПЕТРЕСКИ ЃОРЃИЈА СКОПЈЕ 

641000865740 БЛАЖА СТЕФАНСКА БЕРОВО
643000846760 КИРО РАБАЏИСКИ БЕРОВО
643000889250 ЛИЛЈАНАБИКОВСКА БЕРОВО
011003837750 ТАЛЕВСКА ДРАГИЦА БИТОЛА
013003868340 ТРАЈКОСКА ЗЛАТА БИТОЛА
012002781490 ТАСЕВСКИ БЛАГОЈ БИТОЛА
011005312170 ЛЕНА ЃОРГИЕВСКА БИТОЛА
011005217130 ДОЈКОВСКА ЛЕНЧЕ БИТОЛА



013002676950 ДУКОВСКА ВАСИЛИЈА БИТОЛА
013003014290 РИСТЕВСКА ИВАНКА БИТОЛА
012003114450 ПАВЛОСКА СЛАВКА БИТОЛА
013002719940 ТАЛЕВСКИ КИРО БИТОЛА
013006522190 БЛАГИЦА СТОЈЧЕВСКА БИТОЛА
013004194370 НАЈДОВСКА ВЕРА БИТОЛА
013004137110 КАЦЕВСКИ ВАСИЛ БИТОЛА
013006009940 КОСТАДИНКА ЈОЛЕВСКА БИТОЛА
013004423630 СПАСЕВА ЗОРКА БИТОЛА
013004821790 ДИМОВСКА ВАНГЕЛИЦА БИТОЛА
013004752560 НЕЧОВСКА ВЕРКА БИТОЛА
013002778010 НИКОЛОВСКА РАДМИЛА БИТОЛА
011005472130 МАРКОВСКА СНЕЖАНА БИТОЛА
013005503630 КРСТЕВСКИ ДРАГАН БИТОЛА
013004588230 ТРАЈКОВСКИ ТРЕНДАФИЛ БИТОЛА
013003922380 ТАКЕСКА ВЕСЕЛА БИТОЛА
013004823360 ВЕЛЈАНОВСКА ЈОВАНКА БИТОЛА
013004016900 ПАВЛОВСКА ЃУРЃА БИТОЛА
013006353050 МИЛКА ГАШОВСКА БИТОЛА
013004135620 ГЕОРГИОВСКА ЛЕТКА БИТОЛА
013005444160 ТАСЕВСКА РАТКА БИТОЛА
013002506260 ДИМОВСКИ ТОМЕ БИТОЛА
013005182530 СОЛАКОВСКА ВЕРКА БИТОЛА
012004414240 ЖЕЖОВСКА ЕЛИЗАБЕТА БИТОЛА
013004826660 ПЕТКОВСКА ПАВЛИНА БИТОЛА
013004285030 МИЦКОВСКА НИКОЛИНА БИТОЛА
011005655870 МИЛКА ЃОРЃИЕВСКА БИТОЛА
013005846690 ЦЕНА ПЕТРОВСКА БИТОЛА
013005120740 МИТКОВСКА ОЛГА БИТОЛА
012005367930 ЦЕПЕНКОВСКА ЏЕНИ БИТОЛА
013005187170 ШЕРЕМЕТОВСКА МИЛИЦА БИТОЛА
013005659650 СИМЕ ЈОЛЕВСКИ БИТОЛА
013005268500 ШУЛЕВСКИ ПЕЦО БИТОЛА
013004818820 НАЈДОВСКИ БЛАГОЈ БИТОЛА
013003619510 ВАСИЛЕВСКИ АЛЕКСАНДАР БИТОЛА
251000649780 ВЕЛИКА ШИНИКОВСКА БИТОЛА
013006396380 ВИОЛЕТА КУЛЕВСКА БИТОЛА
013004975320 КРСТЕВСКА ЈАНА БИТОЛА
013003386370 МОЈАНЧЕВСКИ ЈОВАН БИТОЛА
013005055730 ТАРАШОВСКИ СПИРО БИТОЛА
013005590910 НАИДЕНОВСКА ТРАЈАНКА БИТОЛА
013006448100 ВЕРКАПЕТРОВСКА БИТОЛА
013004711800 ЧУПОНА ТРИФУН БИТОЛА
013004267470 НЕДАНОВСКИ  ЃОРЃИ БИТОЛА
013004377100 ГИНОВСКА СЛАВКА БИТОЛА
013004571970 ПЕТРОВСКИ СТОЈКО БИТОЛА
013004398720 ТРАЈКОВСКИ МЛАДЕН БИТОЛА
811000080690 ПОП НИКОЛОВА МАРИЈА БИТОЛА
013005303080 НОВАКОВА ЦВЕТАНКА БИТОЛА
813000060790 НИКОЛОВСКА СЛОБОДАНКА БИТОЛА
011006098310 АНТИЦА СТОЈАНОВА БИТОЛА
013005586550 ДИМИТРОВА ЦВЕТАНКА БИТОЛА



011005741340 ЛЕНА ДОЈЧИНОВСКА БИТОЛА
013005734150 ИЛИЈА НАУМОВСКИ БИТОЛА
013005708250 БЛАЖЕ МАРКОВСКИ БИТОЛА
013005783310 ВЕРКА ДОБРУШЕВСКА БИТОЛА
013005371210 ДОБРУШЕВСКИ КИРИЛ БИТОЛА
011005801230 НАДА КОЧОВСКА БИТОЛА
813000139920 КОЛЕ ДЕСКОСКИ БИТОЛА
013006128820 ГОЦЕ ЈАНКОВСКИ БИТОЛА
013005745950 ЃОРГИ ТАСЕВСКИ БИТОЛА
013005665750 ПЕТАР ГРУЕВСКИ БИТОЛА
011005900640 ДУШАНКА МОЈАНОВСКА БИТОЛА
113003755540 ПЕТКОВСКИ ДИМИТАР БИТОЛА
013006304880 СЛАВИЦА МУШУЛАНОВА БИТОЛА
013004742910 ВАСИЛЕ РАДЕВСКИ БИТОЛА
013005772260 СТЕВА ТАСЕВСКА БИТОЛА
013005641330 МИЛОШ ЈОВАНЧЕСКИ БИТОЛА
013005791070 ИЦКО ДЕЛОВСКИ БИТОЛА
181000688830 КОСТАДИНОВСКА ЗЛАТА ГЕВГЕЛИЈА
181000818780  АНГЕЛКА БАЛАЖ-НИКОВСКА ГЕВГЕЛИЈА
181001476610 БОРКА ТРАЈКОВА ГЕВГЕЛИЈА
183000946300 ТОДОРОВ ТОДОР ГЕВГЕЛИЈА
082001225400 ВЕЛЕСКИ СПАСОЈЕ ПРИЛЕП
081002371740 СЕКУЛОСКА ВЕРКА ПРИЛЕП
081002752990 ГУДЕСКА СПАСИЈА ПРИЛЕП
112005356460 СЕЛВИЈА ПАВЛОСКА ПРИЛЕП
082001208660 МАКАЛОСКА НАДА ПРИЛЕП
083003606690 ВОЈЧЕ КОТЕСКИ ПРИЛЕП
081003155660 УЗУНОСКА ДОБРИЦА ПРИЛЕП
083002857750 ВИШНИЌ МУРАТ ПРИЛЕП
083003195090 БОГДАНОВСКИ СТОЈАН ПРИЛЕП
081002721140 СТАНЧЕСКА ЛЕПА ПРИЛЕП
081003332880 ДИМИТРИЈА ИЛКОВСКИ ПРИЛЕП
082001352370 РИСТЕСКА ВИОЛЕТА ПРИЛЕП
083003713770 АЛЕКСАНДАР ЧЕРГОСКИ ПРИЛЕП
112001552130 ЈАНЕСКИ СЛАВКО ПРИЛЕП
082000796900 КАТАРОСКА ВАНКА ПРИЛЕП
081003459770 СТЕВА НИКОЛОСКА ПРИЛЕП
083003481770 ЖИВКА КОНЕСКА ПРИЛЕП
082001279110 РИСТЕСКА МИРЈАНА ПРИЛЕП
081003234790 СТОЈЧЕСКА ГОРДАНА ПРИЛЕП
013005276760 ТАЛЕСКИ КОСТА ПРИЛЕП
083003546620 НЕДА БОГЕСКА ПРИЛЕП
083002476920 ЃОРЃИЕСКА ГОРДАНКА ПРИЛЕП
083002259790 ТОДОРОСКА МАРИЈА ПРИЛЕП
081002408480 СНЕЖАНА АВРАМОСКА ПРИЛЕП
133001066410  КОСТА ЃОРГИЕВ ВАЛАНДОВО 

181000997480  АЛТНКА КОСТОВА ВАЛАНДОВО 

071003308150 КАТА  ДИМОВСКА ВЕЛЕС
071003812060 ДРАГИЦА  ПЕЛТЕКОВСКА ВЕЛЕС
071003943160 ЖАКЛИНА  ЧЕРВЕНКОВА ВЕЛЕС
071004014590 БЛАГИЦА  МАЛИНОВА ВЕЛЕС
072001557160 ЧАМОВА РАТКА ВЕЛЕС



072001686020 СТОЈКОВСКА МАРА ВЕЛЕС
072001734460 ПАМПУРОВ ЌЕРИМ ВЕЛЕС
072001754820 ДЕМИРОВА САЛИЈЕ ВЕЛЕС
072001930970 СПАСЕВ БРАНКО ВЕЛЕС
072002337860 ВЕЛИЧКОВСКИ СТОЈАДИН ВЕЛЕС
072002415730 БОЖИНОВА БЛАГОЈКА ВЕЛЕС
072002498080 ЕЛИЗАБЕТА  ЦЕНЕВА ВЕЛЕС
073001815960 ПАМПУРОВА МУЗАФЕР ВЕЛЕС
073002182320 КУЗМАНОВСКА БОЖАНА ВЕЛЕС
062001639690 МИТЕВ КИРО ВИНИЦА
051008098870  ВЕРКАДИМИТРОВА ВИНИЦА
213001866200 МИЛИЦАИЛИЕВА ВИНИЦА
213001685370 ЈОРДАНМИТЕВ ВИНИЦА
661000158590 НАТКАМАДЖОВСКА КРИВА ПАЛАНКА 

662000007100 СТОЈАНОВСКА СТАНКА КРИВА ПАЛАНКА 

662000285470 РИСТОВ КУЗМАН КРИВА ПАЛАНКА 

663000476600 ЃОРЃИЕВСКА ЛОЗА КРИВА ПАЛАНКА 

662000147290 СПАСОВСКИ ВЕСЕЛИН КРИВА ПАЛАНКА 

031002179040 ДОДЕВСКА ЉУБИНКА КУМАНОВО 

033003105410 ЉУБЕКУЗМАНОВСКИ КУМАНОВО 

031002599970 СИМОНОВСКА ЉУБИЦА КУМАНОВО 

033001437100 МАРКОВИЌ ЦВЕТКО КУМАНОВО 

033002533600 КРСТИЌ МОМЧИЛ КУМАНОВО 

111003392480 ТОМИЌ ЃУРЃА КУМАНОВО 

033002041320 МИЛАНОВА МИЛКА КУМАНОВО 

033002045790 ОБРАДОВСКА ДОБРИНКА КУМАНОВО 

053013471250 АТАНАСОВСКИ ТРАЈЧА КУМАНОВО 

031002778410 ЈАСМИНАТОДОРОВСКА КУМАНОВО 

032001448670 КОСТАДИНОВСКИ БРАНИСЛАВ КУМАНОВО 

033002919150 ДЕСАНКАЃОРЃИЕВСКА КУМАНОВО 

053017956870 СЛАВЕ  МАНАСИЈЕВСКИ КУМАНОВО 

731000096500 ЈОВАНОВСКА ПАВКА КУМАНОВО 

031003085620 ЈАГОДА  МАНИЌ КУМАНОВО 

033002476770 ДЕНКОВСКА ЉУБИНКА КУМАНОВО 

033002522630 МАНЕВСКА МИРЈАНА КУМАНОВО 

733000249960 РАДОВАНСТАНКОВИЌ КУМАНОВО 

031002766370 СЛАВИЦАДИМИТРИЈЕВИЌ КУМАНОВО 

031002949860 СЛОБОДАНКАНИКОЛОВСКА КУМАНОВО 

033001758370 НИКОЛИЦ МИЛАН КУМАНОВО 

033002253500 НЕШКОВСКИ СЛАВКО КУМАНОВО 

231000326650 КИСКА КОФИЛОСКА М. Брод
233000132260 МИРКО НОВЕСКИ М. Брод
081003029370 КУЗМАНОСКИ МИЛОВАН М. Брод
233000153460 ПЕТРЕ ТРИМЧЕСКИ М. Брод
233000185550 БОЖИДАРТЕРЗИОСКИ М. Брод
053014452420 БРАНИСЛАВ  МАРКОВСКИ М. Брод
071002920560 ИЛИЕВА ЗАГОРКА НЕГОТИНО 

193001346810 ПОПОСКИ СВЕТОЗАР НЕГОТИНО 

193001360410 РИСКА   ТРАЈКОВА НЕГОТИНО 

093002013170 ОСМАНИ ЈУСУФ ТЕТОВО 

093001304900 ПЕТРОВСКА АНЃА ТЕТОВО 

093002287240 МИТАНАЃОРЃЕСКА ТЕТОВО 



091002182140 СНЕЖАНАСТЕРЈОСКА ТЕТОВО 

093001423050 ЈАНЧЕВСКА ГОРДАНА ТЕТОВО 

092001233710 ЃОРЃИБЛАЖЕВСКИ ТЕТОВО 

092000948460 СЕРАФИМОВСКИ ЃОРЃИ ТЕТОВО 

043002077860  МАРИЈОНКА УСТЕЛЕНЦА ДЕБАР 

043002688610 МАМУД РАВМАНОСКИ ДЕБАР 

113001574730 МАХМУД СЕЈАДИНОВСКИ ДЕБАР 

283000635190 МИТРА ЈАНКУЛОВСКА ДЕЛЧЕВО
283001014670 ГАЛИНА ПЕТРОВА ДЕЛЧЕВО
282000106360 СВЕТЛАНА ТРАЈАНОВСКА ДЕЛЧЕВО
281001087460 ЖИВКО СТОИМЕНОВ ДЕЛЧЕВО
282000319540 ДАФИНКА ТОДОРОВСКА ДЕЛЧЕВО
283001093120 ДУШКА НИКОЛОВСКА ДЕЛЧЕВО
281001003390 ПАВЛИНА ЗАХАРИЕВА ДЕЛЧЕВО
282000109170 ЦВЕТА ГИЗДОВСКА ДЕЛЧЕВО
282000627100 НИКОЛА ЈОВАНОВСКИ ДЕЛЧЕВО
283000571070 АНКА СТОИМЕНОВСКА ДЕЛЧЕВО
283001008160 НАУМ МАНЕВСКИ ДЕЛЧЕВО
282000370350 АНКИЦА СТОЈЧЕВСКА ДЕЛЧЕВО
283000727910 МИРСА ТРАЈАНОВСКА ДЕЛЧЕВО
283000739300 ЦВЕТА ВИТАНОВСКА ДЕЛЧЕВО
013006010830 ВАСИЛЕ ВАСИЛЕВСКИ ДЕМИР ХИСАР 

013005119690 ИВАН КОЛЕВСКИ ДЕМИР ХИСАР 

013005314880 БОГОЈА ТРЕНЧЕВСКИ ДЕМИР ХИСАР 

021002606250 СТАНКАСКРОЗА ГОСТИВАР
022000529710 ЃУРЧИНОСКА ТРАЈАНКА ГОСТИВАР
022000757740 БОШКОВСКА МАРИЈА ГОСТИВАР
022000776970 АНЃЕЛКОСКА СНЕЖАНА ГОСТИВАР
193002030310 НЕДА МАНЕВА КАВАДАРЦИ 

193001265540 ДУШАНКА ВАНГЕЛОВА КАВАДАРЦИ 

193001311820 ТОМО ТЕФОВ КАВАДАРЦИ 

193001737700 ГОРИЦА СТОЕВА КАВАДАРЦИ 

193001181710 ВЕРКА ВАСИЛЕВСКА КАВАДАРЦИ 

193001785140 ПЕТРЕ МЕЛОВ КАВАДАРЦИ 

193001777060 ОРДАНЧО СПАНЏЕВ КАВАДАРЦИ 

193000733840 АЛТНА ТЕФОВА КАВАДАРЦИ 

032001193490 БОРЈАНКА МИЛОШЕВСКА КАВАДАРЦИ 

193000984070 ТОДОР ТРАЈКОВ КАВАДАРЦИ 

193001592820 МИТРА ВЛАЈКОВА КАВАДАРЦИ 

191001407970 РУЖА ДАВЧЕВА КАВАДАРЦИ 

112002846170 МАТЕСКИ МЛАДЕН КИЧЕВО 

232000137060 МАЛИЧШАИНИ КИЧЕВО 

113006941600 АДЕМДАУТИ КИЧЕВО 

673000782000 КАТИЦАЗАКОВА ПРОБИШТИП
672000325470 КИМОВ ПЕРИЦА ПРОБИШТИП
673000434850 ПОПОВ ТРАЈАН ПРОБИШТИП
673000538230 МАНАСИЕВ  НИКОЛА ПРОБИШТИП
672000422720 ДАЧЕВСКА ЗОРКА ПРОБИШТИП
673000614460 ПАВЛОВСКА МАГДЕЛЕНА ПРОБИШТИП
673000405310 ПЕНШОВСКА СТОЈАНКА ПРОБИШТИП
063003325970 ТИМКО ЏОЏОВСКИ РАДОВИШ
063003733100 ЗОРКА КАЛЕОВА РАДОВИШ



063003110880 МАНАСИЕВ РИСТО РАДОВИШ
072001732550 СТОЈЧЕВА СЛОБОДАНКА СВЕТИ НИКОЛЕ 

073002156260 МИТЕВ БЛАГОЈЕ СВЕТИ НИКОЛЕ 

073003188670 ТАСЕВА ПАВЛИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 

071002151800 СТОЈКОВСКА БЛАГИЦА СВЕТИ НИКОЛЕ 

073003184610 АРСОВА МИЛКА СВЕТИ НИКОЛЕ 

061001994690 ВЕЛКОВА ОЛГА ШТИП 

062001583810 ЈОРДАНОВА ВАСКА ШТИП 

063002698070 ЛАЗАРЕВА КАТА ШТИП 

063002723220 ГОШЕВА ЉУБИЦА ШТИП 

063003543850 ДРАГАН ЕФТИМОВСКИ ШТИП 

061003421920 ГРУИЦА ДАНОВ ШТИП 

063003656960 ТОДЕ НАКОВ ШТИП 

062000791650 МИТЕВА УБАВКА ШТИП 

063002207270 МИХАЈЛОВА МАРИЈА ШТИП 

062001299450 СТОЈЧЕВА ВИОЛЕТА ШТИП 

063001881220 АТАНАСОВА НИКОЛИНА ШТИП 

063002825940 СТЕФАНОВСКА ЗОРИЦА ШТИП 

063002832870 ЈАКИМОВСКА НАДА ШТИП 

062001592980 МИЛЕВА БОРКА ШТИП 

131002377030 РАТКА ЈОВАНОВА СТРУМИЦА
133002496720 ВЕЛИКА ТРАЈКОВА СТРУМИЦА
133002628320 ДАНИЦА ОРЦЕВА СТРУМИЦА
133002739120 КАТА МИТРОВА СТРУМИЦА
133002863100 СПАСУНКА БРДАРОВА СТРУМИЦА
133002638710 РИСТО ФИЛЧЕВСКИ СТРУМИЦА
133002397230 ЉУБИЦА ТАСЕВА СТРУМИЦА
133002089340 ДИМИТАР БАНОВ СТРУМИЦА
053013444520 НАУМ АЛЧЕВ СТРУМИЦА
133002433110 КОСТАДИН ВАСИЛЕВ СТРУМИЦА
133002649860 МИТО БРДАРОВ СТРУМИЦА
132000497760 РЕЏЕП МЕМЕДОВ СТРУМИЦА
133001559290 РАДКО ЗИМБАКОВ СТРУМИЦА
132000517980 ЦВЕТАНКА СТОЈАНОВА СТРУМИЦА
131001847640 СОФЧЕ КОЉУШКОВА СТРУМИЦА
132000519050 ЖИВКА ГОГОВА СТРУМИЦА
133000766040 СВЕТОЗАР ГОГОВ СТРУМИЦА
131001328390 ТРАЈАНКА МЛАДЕНОВА СТРУМИЦА
133002212420 ДРАГА ДОНЕВА СТРУМИЦА
131002317220 МИЛКА ИЛИЕВА СТРУМИЦА
131002101060 ЈОРДАН ЃУРОВСКИ СТРУМИЦА
133002875810 ВАНЧО СТОЈАНОВ СТРУМИЦА
133001218300 ДАРИНКА ТРАЈКОВА СТРУМИЦА
133002746620 МАРИЈА ПЕТКОВА СТРУМИЦА
131001453770 ДРАГА ЃОРЃЕСКА СТРУМИЦА
082000624560 ПЕТКОСКА ЖИВКА КРУШЕВО 

082000896160 АНГЕЛЕСКА АЛИКИ КРУШЕВО 

083001843900 СТЕВАНОСКА ЕЛЕНА КРУШЕВО 

213001654670 СТОЈЧО НАЦЕВ КОЧАНИ 

213001758130 СТЕФАН СИМИЈОНОВ КОЧАНИ 

213001879410 НИКОЛЧО МИШЕВ КОЧАНИ 

213001704910 ПАВЛЕ ВЕЛИНОВСКИ КОЧАНИ 



111004102700 ЈАКИМОВА РАДМИЛКА КОЧАНИ 

113005195730 МИТКО НИКОЛОВ КОЧАНИ 

913000114580 ФИДАНЧО ПАУНОВ КОЧАНИ 

213001513500 АРСОВ ПЕРО КОЧАНИ 

113004669240 ЈОВАН КОЦОВ КОЧАНИ 

113005047570 ИВАНС ИМИОНОВ КОЧАНИ 

013004010700 МИТРЕСКИ ПАВЛЕ ОХРИД 

043003397790 ЃОРЃИЗДРАВЕСКИ ОХРИД 

043003151750 ГРУПЧЕВ ДИМИТРИ ОХРИД 

043003609400 ЛИДИЈА СТОЈАНОВСКА ОХРИД 

111004169390 ЛИЛЈАНА ТРАЈКОСКА ОХРИД 

043003452550 ТРИФУН НИКОЛОСКИ ОХРИД 

043002357950 ЖИЛЕСКИ КРСТЕ ОХРИД 

043003644210 ЦАНЕСТОЈАНОВСКИ ОХРИД 

113005625990 АНГЕЛЕ СТЕФАНОСКИ ОХРИД 

293000877140 КОСТОСКИ КИРО ОХРИД 

VP311809400  БЛАГУНА ЛАЗАРЕВСКА ОХРИД 

043003452630 ЈОВЕ ЈОВАНОСКИ ОХРИД 

113006018430 МЛАДЕНКА ПЕТРОВСКА ОХРИД 

042003676310 БАЈРАМ БИЛБИЛ ОХРИД 

042002751070 НАУМОСКА САВЕТКА ОХРИД 

112005326500  ЛЈУБИЦА СТАВРЕСКА ОХРИД 

041002917820 АВРАМОСКА СЛАВКА ОХРИД 

043003206540 МИЛЕНКОСКА СТОЈНА ОХРИД 

043002218600 ДУКОВСКА ЛЈУБИЦА ОХРИД 

043001746060 БАЛЕСКА РУЖА ОХРИД 

043002923660 ТРПКОСКИ ЦАНЕ ОХРИД 

043003385320 ДОЦА ЈОВАНОСКА ОХРИД 

043003116040 ШИШКОСКА СТРАИЛКА ОХРИД 

043002565360 ГРУПЧЕВА ЈОРДАНКА ОХРИД 

043003063230 СЛАВКОСКА МАКЕДОНКА ОХРИД 

042003533000 КОСТА БРЕСЛИЕВ ОХРИД 

042001856520 СИМЈАНОСКА БЛАГУНА ОХРИД 

743000184000 ТОДОР ЈОВАНОСКИ ОХРИД 

043003083520 ВАСИЛЕСКА БЛАГУНА ОХРИД 

292000249400 ЌАЗИМОСКИ РЕШАТ СТРУГА
292000979460 МЕДИ ТУШИ СТРУГА
043003866300 ВЕРИЦА  ПОПОСКА СТРУГА
292000297820 ПОПОСКИ   АРГИЛ СТРУГА
292000804210 МАТОСКА  ОЛГА СТРУГА
053012149600 ПОПОСКА САВКА СКОПЈЕ 

053012894910 РИСТОВСКА ДРАГИЦА СКОПЈЕ 

053012307680 ПАВЛОВСКА ГОРДИЦА СКОПЈЕ 

052007430020 ФАНИЈА НИКОЛОВА СКОПЈЕ 

052004255500 ОЛГИЦА  ЧЕШМЕЏИЈЕВА СКОПЈЕ 

053017937650 ВЕРА БЛАЖЕВСКА СКОПЈЕ 

051012748340 ЧОКРЕВА ЈАВОРКА СКОПЈЕ 

053012235080 ЈАНЕВСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ 

053018815290 РЕФИК МУРАТИ СКОПЈЕ 

51011825400 ИВАНОВСКА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ 

053016693380 БОРИС ТРИФУНОВ СКОПЈЕ 

053017162040 СТОЈАНКА АНЃЕЛЕСКА СКОПЈЕ 



753001863780 ХАЈДИН САМАКОВА СКОПЈЕ 

213001096060 НИКОЛОВ ДИМИТРИ КОЧАНИ 

052007839090 РАДЕ НАКОВСКИ СКОПЈЕ 

053018941000 ЉИЉАНА НАКОВСКА СКОПЈЕ 




